•) Uo.&— jo de raiva

Prefeitura de
Tamboril

TERMO DE HOMOLOGACÃO E ADJUDICAÇÃO

Os Ordenadores de Despesas das Secretarias de Administração e Finanças, Secretaria do Trabalho e
Assistência Social, Secretaria de Saúde, Secretaria de Infraestrutura e Serviços Públicos, Secretaria de
Cultura e Desporto, Secretaria de Agricultura e Recursos Hídricos e Secretaria da Educação e Gabinete
do Prefeito do Município de Tamboril, os Srs. Antonio Fábio Ferreira de Souza; Dheime Araújo de
Paiva; Paloma Timbo Araújo; Moizeis dos Santos Feitosa; Cicera Erica Nascimento Santana;
Reginaldo Monteiro de Sousa; Gabriela Gomes Martins Castro; Antônio Rômulo Navone
Araújo Veras, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a Comissão de Pregão
cumprido todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS
PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO,
HIDRÁULICOS E ELÉTRICOS, DESTINADOS AOS PEQUENOS REPAROS E
MANUTENÇÃO DOS PRÉDIOS PÚBLICOS DE RESPONSABILIDADES DAS DIVERSAS
SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE TAMBORIL/CE, vem, homologar o presente processo
administrativo de licitação, na modalidade PREGÃO ELETRONICO PARA REGISTRO DE
PREÇOS N° 044/2022/PE - SRP, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO E ADJUDICADO
aos respectivos vencedores, a saber: os Proponentes: J. A. 5 DOMINGOS - AGRONEGOCIOS
LTDA - inscrito no CNPJ 09.547.442/001-27, classificada para os lotes 01, 04 e 05 com o valor
global de R$ 762.400,00 (Setecentos e Sessenta e Dois Mil e Quatrocentos Reais) e LUIZ MAURO
FERREIRA - ME inscrito no CNPJ 01.397.622/0001-68, classificada para os lotes 02 e 03 com o
valor global de R$ 380.296,80 (Trezentos e Oitenta Mil, Duzentos e Noventa e Seis Reais e Oitenta
Centavos).

Secretaria Lote 01 Lote 02 Lote 03 Lote 04 Lote 05
Secretaria de Administração e Finanças 8.472,00 1.068,95 4.534,47 1.268,50 1.267,50
Secretaria de Cultura, Turismo e Desporto 8.536,00 1.108,90 4.571,97 1.460,50 1.535,00
Secretaria de Saúde 113.357,00 9.090,40 65.037,25 16.221,00 12.434,50
Secretaria do Trabalho eAss. Social 120.297,00 7.093,30 48.615,72 12.257,50 10.600,00
Secretaria de Infraestrutura 274.349,00 28.279,70 160.939,25 30.229,00 28.577,50
Secretaria da Agricultura 9.066,00 1.526,20 7.051,97 1.659,00 2.080,00
Secretaria da Educação 79.766,00 4.760,60 31.014,70 10.536,00 10.738,00
Gabinete do Prefeito 5.157,00 1.068,95 4.534,47 1.268,50 1.267,50
TOTAL: 619.000,00 53.997,00 326.299,80 74.900,00 68.500,00

Ciência aos interessados.
Publique-se.

Tamboril - Ce, 25 de Agosto de 2022.

Secretária de Administração e Finanças
Àhtônio Rômilo Navone Araújo Veras

Secretaria de Infraestrutura e Serviços
Públicos

Centro Administrativo Julieta Alves Timbó 	 U

Rua Germiniano Rodrigues de Farias S/N - Bairro São Pedro - CNPJ 07.705.817/0001-04
Fone: (88) 3617-1188 - www.tamboril.ce.gov.br

FLIS:

Qjl0 	'õcle. 	2-
Antonio Fábio Ferreira a e ouza

Secretário de Educação

Prefeitura de
Tamboril

gQg;h  é& LS ousa
ah(nete do Prefeito CheÇie G

a.

ÉXI
Gabriela 	 Paloma 	aújo

Secretária do Trbho  e Assistência Social Secretária Municipal Cultura e Desporto

Cícera Erica 	cimento Santana
Secretária Mu icipal da Saúde

Moizeis dos Safitos Feitosa
Secretário de Agricultura, Recursos

Hídricos e Meio Ambiente

Centro Administrativo Julieta Alves Timbó
Rua Germiniano Rodrigues de Farias S/N - Bairro São Pedro - CNPJ 07.705.817/0001-04

Fone: (88) 3617-1188 - www.tamboril.ce.gov.br